Sifat : Biasa
Lampiran : 1 (satu) Ekslempar
Hal : Mengadakan Penelitian

Pekanbaru, 15 Dzulqaidah 1441 H
06 Juni 2020 M

Kepada Yth.
Gubernur Riau
Up. Kepala Dinas Penanaman Modal
Pelayanan Terpadu Satu

PintuProvinsi Riau

Di Pekanbaru.

Assalamu’alaikum Waraumatullah Wabarakatuh

Dengan Hormat,

Kami sampaikan bahwa mahasiswa kami :
Nama : INDAH REPSIANI

Nim : 11643200850

Semester : VIII (DELAPAN)